
NAŠE KVALITA!
RUČNÍ NÁŘADÍ



Systémy nástrčných klíčů 56 - 89

OBSAH

Klíče 90 - 99

Šroubováky 100 - 107

Kleště 108 - 113

Kladiva, sekáče a vyražeče 114 - 119

Momentové klíče 52 - 55

Sortiment nářadí 14 - 51

Dílenské vozíky 4 - 13

2



K

L

M

N

O

b

c

l

w

y

Zářez (SL)

Křížový (PH)

Pozidriv (PZ)

TORX® (T)

TORX® s vodícím kolíkem(TH) 

Vnitřní šestihran (Inbus)      

Vnější šestihran  

(XZN)

Otvor

Hřídel

Jmenovitá velikost 6,3mm     

Jmenovitá velikost 10mm 

Jmenovitá velikost 12,5mm 

Jmenovitá velikost 20mm 

Jmenovitá velikost 25mm

Vnitřní čtyřhran

Venkovní čtyřhran

Vnitřní šestihran

Venkovní šestihran

6

7

8

9

0

j

i

h

g

LEGENDANORMFEST RUČNÍ NÁŘADÍ - 
máme nástroje pro Vaše řemeslo

Vážení zákazníci,

Kfz-HANDwerk - Jak už název napovídá, 
tato branže většinou pracuje s rukama. 
Samotné zaškolené dovednosti a manuální 
obratnost však nestačí, protože při montáži, 
údržbě a opravách ruce často dosahují 
svých limitů. Z tohoto důvodu je použití 
nástroje nezbytné pro mnoho operací. 
Montér je ale stejně dobrý jako nástroje, 
které používá. Aby jste vy, vážení zákazníci, 
dosáhli optimálních výsledků ve své dílně 
v daném okamžiku, máme pro vás 
v Normfestu jen to pravé:

naše nová řada ručního 
nářadí NORMFEST

Ať už šroubujete, taháte, zatloukáte nebo 
sekáte, naše nová řada má ten správný 
nástroj pro každou výzvu. Ruční nářadí 
Normfest nabízí vše, co odborníci ocení 
při práci: Poskytují silnou podporu pro 
každý úkol, byť obtížný a bezpečně drží 
v ruce. Naši praktičtí pomocníci jsou navíc 
trvanliví, robustní a spolehlivě odolávají 
jakékoli výzvě.
Přesvědčte se!

Váš NORMFEST s.r.o.

3



Dílenské vozíky



Dílenské vozíky

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Ruční nářadí

6



02 
Držák sprejů
� Obj.č. 7716-950-003 - modrý
� Obj.č. 7716-950-004 - černý

06
Kolečko
� Obj.č. 7716-950-010 - pevné
� Obj.č. 7716-950-011 - otočné

03 
Držák papíru
� Obj.č. 7716-950-005 - modrý
� Obj.č. 7716-950-006 - černý

04 
Držák Notebooku
� Obj.č. 7716-950-007 - modrý
� Obj.č. 7716-950-008 - černý

07
MDF-Deska
� Obj.č. 7716-950-014

05
Madlo
� Obj.č. 7716-950-009

08 
Náhradní zámek
� Obj.č. 7716-950-015

09
Zásuvka
� Obj.č. 7716-950-020 - malá
� Obj.č. 7716-950-021 - velká

10 
Plastové víko
� Obj.č. 7716-950-023

01
Dílenský vozík XXL
� Obj.č.  7716-930-1 - modrý
� Obj.č.  7716-930-2 - černý

� Popis produktu

- včetně ochrany hran
- plastová deska se 4 policemi
- maximální hmotnost na zásuvku: 45 kg
- maximální celkové zatížení: 700 kg
- 8 zásuvek (7 malých a 1 velká)
- tloušťka materiálu: 1 mm
- celková délka: 899 mm
- celková výška s koly: 1002 mm
- celková hloubka: 495 mm
- tloušťka zásuvky: 0,8 mm

Rozměry malé zásuvky:
- šířka: 753 mm
- hloubka: 397 mm
- výška: 75 mm

Rozměry velké zásuvky:
- šířka: 753 mm
- hloubka: 397 mm
- výška: 150 mm

- vzájemný výsuvný zámek pro minimální riziko
převrácení

- centrální zamykání s cylindrickým zámkem
- eloxované hliníkové kliky se standardním
tvrdým písmem

- uzamykatelné, včetně 2 klíčů
- se systémem rychlého uvolnění
- prázdná hmotnost: 91 kg

�Rozsah dodávky:
- návod k použití
- držák na spreje, modrý (7716-950-003)
- madlo NF (7716-950-009)
- 2x kolečko pevné (7716-950-010)
- 2x kolečko otočné (7716-950-011)
- modrý napájecí modul s možností nabíjení
přes USB (7716-950-024)

7



Dílenské vozíky

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Ruční nářadí

8



02 
Držák sprejů
� Obj.č. 7716-950-003 - modrý
� Obj,č. 7716-950-004 - černý

06
Kolečka
� Obj.č. 7716-950-010 - pevné
� Obj.č. 7716-950-011 - otočné

03 
Držák papírových rolí
� Obj.č. 7716-950-005 - modrý
� Obj.č. 7716-950-006 - černý

07
Děrovaná stěna
� Obj.č. 7716-950-012 - modrá
� Obj.č. 7716-950-013 - černá

04 
Držák notebooku
� Obj.č. 7716-950-007 - modrý
� Obj.č. 7716-950-008 - černý

05
Madlo
� Obj.č. 7716-950-009

08 
Náhradní zámek
� Obj.č. 7716-950-015

09
Zásuvka
� Obj.č. 7716-950-018 - malá
� Obj.č. 7716-950-019 - velká

10 
Plastové víko
� Obj.č. 7716-950-022

11 
Zásuvkový modul s USB
� Obj.č. 7716-950-024 - modrý
� Obj.č. 7716-950-025 - černý

01 
Dílenský vozík
� Obj.č.  7716-920-1 - modrý
� Obj.č.  7716-920-2 - černý

� Popis produktu
- včetně ochrany hran
- plastová deska se 4 policemi
- maximální hmotnost na zásuvku: 45 kg
- maximální celkové zatížení: 700 kg
- tloušťka materiálu: 1 mm
- celková délka: 715 mm
- celková výška s koly: 1002 mm
- celková hloubka: 495 mm
- 8 zásuvek (7 malých a 1 velká)
- tloušťka zásuvky: 0,8 mm

Rozměry malé zásuvky:
- šířka: 569 mm
- hloubka: 397 mm
- výška: 75 mm

Rozměry velké zásuvky:
- šířka: 569 mm
- hloubka: 397 mm
- výška: 150 mm

- vzájemný výsuvný zámek pro minimální riziko
převrácení

- centrální zamykání s cylindrickým zámkem
- eloxované hliníkové kliky se standardním
tvrdým písmem

- uzamykatelné, včetně 2 klíčů
- se systémem rychlého uvolnění
- prázdná hmotnost: 80 kg

�Rozsah dodávky
- návod k použití
- držák sprejů, modrý (7716-950-003)
- madlo NF (7716-950-009)
- 2x kolečko pevné (7716-950-010)
- 2x kolečko otočné (7716-950-011)

9



Dílenské vozíky

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Ruční nářadí

10



01
Dílenský vozík ECO
� Obj.č.  7716-910-1 - modrý
� Obj.č.  7716-910-2 - černý

� Popis produktu
- maximální hmotnost na zásuvku: 45 kg
- maximální celkové zatížení: 700 kg
- tloušťka materiálu: 1 mm
- 8 zásuvek (7 malých a 1 velká)
- tloušťka zásuvky: 0,8 mm

Rozměry malé zásuvky:
- šířka: 569 mm
- hloubka: 397 mm
- výška: 75 mm

Rozměry velké zásuvky:
- šířka: 569 mm
- hloubka: 397 mm
- výška: 150 mm

- celková délka: 725 mm
- celková výška: 1002 mm
- celková hloubka: 459 mm
- prázdná hmotnost: 71 kg

�Rozsah dodávky
- návod k použití
- držák sprejů, modrý / černý (7716-950-001 / -002)
- madlo NF (7716-950-009)
- 2x kolečka pevná (7716-950-010)
- 2x kolečka otočná (7716-950-011)
- pěnová vrchní deska

02 
Držák sprejů
� Obj.č. 7716-950-001 - modrý
� Obj.č. 7716-950-002 - černý

06
Kolečka
� Obj.č. 7716-950-010 - pevné
� Obj.č. 7716-950-011 - otočné

03 
Držák papírových rolí
� Obj.č. 7716-950-005 - modrý
� Obj.č. 7716-950-006 - černý

07
Děrovaná deska
� Obj.č. 7716-950-012 - modrá
� Obj.č. 7716-950-013 - černá

04 
Držák notebooku
� Obj.č. 7716-950-007 - modrý
� Obj.č. 7716-950-008 - černý

05
Madlo
� Obj.č. 7716-950-009

08 
Náhradní zámek
� Obj.č. 7716-950-015

09
Zásuvka
� Obj.č. 7716-950-016 - malá
� Obj.č. 7716-950-017 - velká

11



Dílenské vozíky

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Ruční nářadí

12



01 
Servisní vozík
� Obj.č.  7716-940-1 - modrý
� Obj.č.  7716-940-2 - černý

� Popis produktu
- rozměry vč. koleček (ŠxHxV): 702 x 491 x 832 mm
- rozměry bez koleček: (ŠxHxV): 702 x 491 x 70 mm
- rozměry horní + střední police (ŠxHxV): 678 x 463 x 58 mm
- rozměry spodní police (ŠxHxV): 678 x 398 x 55 mm
- výškově nastavitelná střední police
- horní police s odnímatelnou pěnovou vložkou
- lakování: matná černá
-materiál: tloušťka oceli 1,0 mm
- s boční rukojetí
- s držákem na spreje
- 4 gumové kolečka(2 pevné a 2 otočné s brzdou)
- hmotnost: 21,3 kg
- celková nosnost: 120 kg
- nosnost na polici: 40 kg

13



Sortiment nářadí



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

16



01
Ráčnové / očkoploché / otevřené klíče
44 dílná sada

� Obj.č. 7716-000-017

� Očkoploché klíče

� Ráčnové očkoploché klíče

� Dvojité otevřené klíče

Obsah sady:

Obj.č. délka
7716-010-35 105 mm 
7716-010-32 115 mm 
7716-010-31 130 mm 
7716-010-33 142 mm 
7716-010-34 152 mm 
7716-010-30 165 mm 
7716-010-29 175 mm 
7716-010-25 190 mm 
7716-010-24 205 mm 
7716-010-36 215 mm 
7716-010-21 227 mm 
7716-010-28 240 mm 
7716-010-23 251 mm 
7716-010-27 260 mm 
7716-010-54 275 mm 
7716-010-53 288 mm 
7716-010-26 295 mm 
7716-010-22 330 mm 
7716-010-20 360 mm 
7716-010-55 390 mm 
7716-010-56 420 mm 

velikost klíče
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
20 mm
21 mm
22 mm
24 mm
27 mm
30 mm
32 mm

Obj.č. délka
7716-010-51 151 mm 
7716-010-44 160 mm 
7716-010-47 165 mm 
7716-010-46 170 mm 
7716-010-43 177 mm 
7716-010-42 192 mm 
7716-010-45 200 mm 
7716-010-49 210 mm 
7716-010-52 225 mm 
7716-010-50 235 mm 
7716-010-48 245 mm 

velikost klíče   
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm

Obj.č. délka
7716-010-8 105 mm 
7716-010-3 115 mm 
7716-010-2 130 mm 
7716-010-1 142 mm 
7716-010-9 152 mm 
7716-010-4 165 mm 
7716-010-5 175 mm 
7716-010-7 190 mm 
7716-010-6 205 mm 
7716-010-39 215 mm 
7716-010-38 240 mm 
7716-010-37 260 mm 

velikost klíče          
6 x 7 mm
8 x 9 mm

10 x 11 mm             
12 x 13 mm             
14 x 15 mm
16 x 17 mm             
18 x 19 mm             
20 x 22 mm             
21 x 23 mm             
24 x 27 mm            
25 x 28 mm             
30 x 32 mm

17



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

18



01 
Sada kíčů
37 dílů

� Obj.č. 7716-000-001

� Očkoplochý klíč

� Očkový klíč

� Plochý klíč

Obsah sady:

Obj.č. Délka
7716-010-35 105 mm 
7716-010-32 115 mm 
7716-010-31 130 mm 
7716-010-33 142 mm 
7716-010-34 152 mm 
7716-010-30 165 mm 
7716-010-29 175 mm 
7716-010-25 190 mm 
7716-010-24 205 mm 
7716-010-36 215 mm 
7716-010-21 227 mm 
7716-010-28 240 mm 
7716-010-23 251 mm 
7716-010-27 260 mm 
7716-010-53 288 mm 
7716-010-26 295 mm 
7716-010-22 330 mm 
7716-010-20 360 mm 

Velikost klíče  
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
21 mm
22 mm
24 mm
27 mm

Obj.č. Délka
7716-010-13 176 mm 
7716-010-12 191 mm 
7716-010-11 205 mm 
7716-010-10 221 mm 
7716-010-15 236 mm 
7716-010-14 250 mm 
7716-010-19 271 mm 
7716-010-17 291 mm 
7716-010-18 311 mm 
7716-010-16 331 mm 

Velikost klíče     
6 x 7 mm    
8 x 9 mm

10 x 11 mm             
12 x 13 mm              
14 x 15 mm
16 x 17 mm                
18 x 19 mm
20 x 22 mm
21 x 23 mm                
24 x 27 mm

Obj.č. Délka
7716-010-8 105 mm 
7716-010-3 115 mm 
7716-010-2 130 mm 
7716-010-1 142 mm 
7716-010-9 152 mm 
7716-010-4 165 mm 
7716-010-5 175 mm 
7716-010-7 190 mm 
7716-010-6 205 mm 

Velikost klíče        
6 x 7 mm     
8 x 9 mm

10 x 11 mm             
12 x 13 mm             
14 x 15 mm             
16 x 17 mm             
18 x 19 mm              
20 x 22 mm             
21 x 23 mm

19



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

01
Sada plochých klíčů
12 dílů

� Obj.č. 7716-000-008

� Ploché klíče

Obsah sady:

Obj.č. Délka
7716-010-8 105 mm 
7716-010-3 115 mm 
7716-010-2 130 mm 
7716-010-1 142 mm 
7716-010-9 152 mm 
7716-010-4 165 mm 
7716-010-5 175 mm 
7716-010-7 190 mm 
7716-010-6 205 mm 
7716-010-39 215 mm 
7716-010-38 240 mm 
7716-010-37 260 mm 

Velikost klíče       
6 x 7 mm    
8 x 9 mm

10 x 11 mm 
12 x 13 mm 
14 x 15 mm 
16 x 17 mm 
18 x 19 mm                
20 x 22 mm 
21 x 23 mm 
24 x 27 mm 
25 x 28 mm 
30 x 32 mm

20



02
Sada očkoplochých klíčů
17 dílů

� Obj.č. 7716-000-010

� Očkoplochý klíč

Obsah sady:

Obj.č. Délka
7716-010-35 105 mm 
7716-010-32 115 mm 
7716-010-31 130 mm 
7716-010-33 142 mm 
7716-010-34 152 mm 
7716-010-30 165 mm 
7716-010-29 175 mm 
7716-010-25 190 mm 
7716-010-24 205 mm 
7716-010-36 215 mm 

Velikost klíče   
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm

Obj.č. Délka
7716-010-21 227 mm 
7716-010-28 240 mm 
7716-010-23 251 mm 
7716-010-27 260 mm 
7716-010-26 295 mm 
7716-010-22 330 mm 
7716-010-20 360 mm 

Velikost klíče      
16 mm            
17 mm               
18 mm               
19 mm
22 mm               
24 mm              
27 mm

21



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

01
Sada očkoplochých klíčů s ráčnou a kloubem
13 dílů

� Obj.č. 7716-000-014

� Očkoplochý ráčnový klíč s kloubem

Obsah sady:

Obj.č. Délka
7716-010-69 143 mm 
7716-010-64 150 mm 
7716-010-68 158 mm 
7716-010-61 165 mm 
7716-010-65 170 mm 
7716-010-60 182 mm 
7716-010-67 190 mm 
7716-010-62 200 mm 
7716-010-58 215 mm 
7716-010-66 228 mm 
7716-010-59 241 mm 
7716-010-63 250 mm 
7716-010-70 280 mm 

Velikost klíče   
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
21 mm

22



02
Sada dvojitých očkových klíčů
11 dílů

� Obj.č. 7716-000-009

� Dvojitý očkový klíč

Obsah sady:

Obj.č. Délka
7716-010-13 176 mm 
7716-010-12 191 mm 
7716-010-11 205 mm 
7716-010-10 221 mm 
7716-010-15 236 mm 
7716-010-14 250 mm 
7716-010-19 271 mm 
7716-010-17 291 mm 
7716-010-18 311 mm 
7716-010-16 331 mm 
7716-010-41 350 mm 

Velikost klíče   
6 x 7 mm   
8 x 9 mm

10 x 11 mm            
12 x 13 mm              
14 x 15 mm
16 x 17 mm                
18 x 19 mm
20 x 22 mm
21 x 23 mm
24 x 27 mm                
25 x 28 mm

23



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

24



01
Sada klíčů - kombinovaná
54 dílů

� Obj.č. 7716-000-003

� Očkoplochý klíč

� Očkoplochý klíč s ráčnou

� Plochý klíč

Obsah sady:

Obj.č. Délka
7716-010-35 105 mm 
7716-010-32 115 mm 
7716-010-31 130 mm 
7716-010-33 142 mm 
7716-010-34 152 mm 
7716-010-30 165 mm 
7716-010-29 175 mm 
7716-010-25 190 mm 
7716-010-24 205 mm 
7716-010-36 215 mm 
7716-010-21 227 mm 
7716-010-28 240 mm 
7716-010-23 251 mm 
7716-010-27 260 mm 
7716-010-54 275 mm 
7716-010-53 288 mm 
7716-010-26 295 mm 
7716-010-22 330 mm 
7716-010-20 360 mm 
7716-010-55 390 mm 
7716-010-56 420 mm 

Velikost klíče  
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
20 mm
21 mm
22 mm
24 mm
27 mm
30 mm
32 mm

Obj.č. Délka
7716-010-51 151 mm 
7716-010-44 160 mm 
7716-010-47 165 mm 
7716-010-46 170 mm 
7716-010-43 177 mm 
7716-010-42 192 mm 
7716-010-45 200 mm 
7716-010-49 210 mm 
7716-010-52 225 mm 
7716-010-50 235 mm 
7716-010-48 245 mm 

Velikost klíče    
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm

Obj.č. Délka
7716-010-8 105 mm 
7716-010-3 115 mm 
7716-010-2 130 mm 
7716-010-1 142 mm 
7716-010-9 152 mm 
7716-010-4 165 mm 
7716-010-5 175 mm 
7716-010-7 190 mm 
7716-010-6 205 mm 
7716-010-39 215 mm 
7716-010-38 240 mm 
7716-010-37 260 mm 

Velikost klíče   
6 x 7 mm   
8 x 9 mm

10 x 11 mm             
12 x 13 mm            
14 x 15 mm             
16 x 17 mm
18 x 19 mm
20 x 22 mm
21 x 23 mm                
24 x 27 mm
25 x 28 mm               
30 x 32 mm

� Očkový klíč

Obj.č. Délka
7716-010-13 176 mm 
7716-010-12 191 mm 
7716-010-11 205 mm 
7716-010-10 221 mm 
7716-010-15 236 mm 
7716-010-14 250 mm 
7716-010-19 271 mm 
7716-010-17 291 mm 
7716-010-18 311 mm 
7716-010-16 331 mm 

Velikost klíče    
6 x 7 mm      
8 x 9 mm

10 x 11 mm                
12 x 13 mm             
14 x 15 mm
16 x 17 mm               
18 x 19 mm                
20 x 22 mm               
21 x 23 mm                
24 x 27 mm

25

hodí se pouze do vozíku

XXL
7716-930-1 (modrý) / 7716-930-2 (černý)



01 
Sada kleští
4 díly

� Obj.č. 7716-000-019

� Půlkulaté kleště (Obj.č.  7716-030-1)

� Kombinované kleště (Obj.č.  7716-030-2)

� Stranové štípací kleště (Obj.č.  7716-030-3)

� Instalatérské kleště (Obj.č.  7716-030-4)

Obsah sady:

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

26



� Kleště na pojistné kroužky pro hřídele od 10 do 25 mm (Obj.č. 7716-030-8)

� Kleště na pojistné kroužky pro otvory od 12 do 25 mm (Obj.č. 7716-030-7)

� Kleště na pojistné kroužky pro hřídele od 19 do 60 mm (Obj.č. 7716-030-5)

� Kleště na pojistné kroužky pro otvory od 19 do 60 mm (Obj.č. 7716-030-6)

� Kleště na pojistné kroužky pro hřídele od 40 do 100 mm (Obj.č. 7716-030-10)

� Kleště na pojistné kroužky pro otvory od 40 do 100 mm (Obj.č. 7716-030-9)

Obsah sady:

02 
Sada kleští na pojistné kroužky
6 dílů

� Obj.č. 7716-000-012

27



01 
Sada šroubováků
12 dílů

� Obj.č. 7716-000-011

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

� Plochý šroubovák � Křížový šroubovák

� Plochý šroubovák krátký � Křížový šroubovák krátký

Obsah sady:

*Délka
75 mm

100 mm 
125 mm 
150 mm 
150 mm 

Obj.č.                     
7716-020-10             
7716-020-14 
7716-020-7 
7716-020-6 
7716-020-9 
7716-020-13 200 mm 

 Velikost
SL 3 mm
SL 4 mm

SL 5,5 mm
SL 6,5 mm

SL 8 mm
SL 10 mm

*Délka
75 mm 
75 mm 

100 mm 

Obj.č. 
7716-020-5 
7716-020-4 
7716-020-8 
7716-020-12 150 mm 

Velikost 
 PH0 PH

1 

*DélkaObj.č. 
7716-020-15 38 mm

Velikost
SL 6,5 mm

Obj.č. 
7716-020-11 

Délka   Velikost 
38 mm PH 2

28



02
Sada úderových šroubováků
7 dílů

� Obj.č. 7716-000-013

� Plochý šroubovák s úderovou hlavou � Křížový šroubovák s úderovou hlavou

Obsah sady:

Obj.č. *Délka
7716-020-21 75 mm
7716-020-18 100 mm 
7716-020-22 200 mm 
7716-020-19 200 mm 

 Velikost
SL 5 mm
SL 6 mm
SL 8 mm

SL 10 mm

Obj.č. *Délka
7716-020-20 75 mm 
7716-020-17 100 mm 
7716-020-16 150 mm 

 Velikost
PH1
PH2
PH3       

29



01
Sada šroubováků TORX
11 dílů

� Obj.č. 7716-000-021

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

� Sada šroubováků TORX®

Obsah sady:

Obj.č. *Délka
7716-020-39 74 mm 
7716-020-40 74 mm 
7716-020-41 74 mm 
7716-020-42 74 mm 
7716-020-43 100 mm 
7716-020-44 100 mm 
7716-020-45 100 mm 
7716-020-46 100 mm 
7716-020-47 100 mm 
7716-020-48 100 mm 
7716-020-49 100 mm 

 Velikost    
T 6
T 7
T 8
T 9

T 10
T 15
T 20
T 25
T 27
T 30
T 40

30



02
Sada šroubováků pro elektroniku
6 dílů

� Obj.č. 7716-000-020

� Šroubovák pro elektroniku

Obsah sady:

*Délka
60 mm 
60 mm 
60 mm 
60 mm 
60 mm 
60 mm 

Velikost 
SL 1,5
SL 2,0
SL 2,5
SL 3,0

PH 0
PH 00

31



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

32



01
Sada šroubováků T / L
16 dílů

� Obj.č. 7716-000-024

� Šroubovák T, vnější šestihran

� Šroubovák flexi, vnější šestihran

� Šroubovák L, vnitřní šestihran

Obsah sady:

Obj.č. Velikost
7716-020-33 
7716-020-34 
7716-020-35 
7716-020-36 
7716-020-37 
7716-020-38 

6x230 mm 
7x230 mm 
8x230 mm 

10x230 mm 
12x230 mm 
13x230 mm

Obj.č. Velikostv
7716-020-23 6x150 mm
7716-020-24 7x150 mm
7716-020-25 8x150 mm

Obj.č. *Délka
7716-020-26 230 mm 
7716-020-27 230 mm 
7716-020-28 230 mm 
7716-020-29 230 mm 
7716-020-30 230 mm 
7716-020-31 230 mm 
7716-020-32 230 mm 

 Velikost
2 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm
8 mm

10 mm

33



01
Sada kladiv, sekáčů a vyražečů
11 dílů

� Obj.č. 7716-000-022

� Plochý sekáč (Obj.č. 7716-040-1)

� Křížový sekáč (Obj.č. 7716-040-5)

� Důlčík (Obj.č. 7716-040-2)

� Zámečnické kladivo (Obj.č. 7716-040-6)

� Plastové kladivo (Obj.č. 7716-040-9)

Obsah sady:

Šířka
2 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm

� Vyražeče
Obj.č.          
7716-040-10
7716-040-3
7716-040-7
7716-040-11
7716-040-4
7716-040-8 8 mm

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

34



Obsah sady:

02
1/4", 3/8", 1/2" Sada nástrčných klíčů, dlouhé provedení
23 dílů

� Obj.č. 7716-000-007

� 1/4" Nástrčný klíč, dlouhé provedení

� 3/8" Nástrčný klíč, dlouhé provedení

� 1/2" Nástrčný klíč, dlouhé provedení

Obj.č.  Velikost klíče
7716-014-29 4 mm
7716-014-30 5 mm
7716-014-31 6 mm
7716-014-32 7 mm
7716-014-33 8 mm
7716-014-34 9 mm
7716-014-35 10 mm
7716-014-36 11 mm
7716-014-37 12 mm
7716-014-38 13 mm

Obj.č.  Velikost klíče
7716-038-27 10 mm
7716-038-28 11 mm
7716-038-29 12 mm
7716-038-30 13 mm
7716-038-31 14 mm
7716-038-32 15 mm
7716-038-33 17 mm
7716-038-34 19 mm

Obj.č.  Velikost klíče
7716-012-32 16 mm
7716-012-33 17 mm
7716-012-34 18 mm
7716-012-35 19 mm
7716-012-36 22 mm

35



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

36



01
1/2" XZN Sada nástrčných klíčů
22 dílů

� Obj.č. 7716-000-015

Obsah sady:

� 1/2" Nástrčný klíč XZN, délka 55 mm

� 1/2" Nástrčný klíč XZN, délka 100 mm

� 1/2" Nástrčný klíč XZN, délka 140 mm

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-78 M 5
7716-012-79 M 6
7716-012-80 M 8
7716-012-81 M 9
7716-012-82 M 10
7716-012-83 M 12
7716-012-84 M 14
7716-012-85 M 16

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-86 M 5
7716-012-87 M 6
7716-012-88 M 8
7716-012-89 M 9
7716-012-90 M 10
7716-012-91 M 12
7716-012-92 M 14

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-93 M 5
7716-012-94 M 6
7716-012-95 M 8
7716-012-96 M 9
7716-012-97 M 10
7716-012-98 M 12
7716-012-99 M 14

37



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

38



01
1/2" Sada nástrčných klíčů TORX® 
26 dílů

� Obj.č. 7716-000-016

Obsah sady:

� 1/2" TORX® nástrčný klíč, délka 55 mm

� 1/2" TORX® nástrčný klíč, délka 100 mm

� 1/2" TORX® nástrčný klíč, délka 140 mm

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-105 T 20
7716-012-106 T 25
7716-012-107 T 27
7716-012-108 T 30
7716-012-109 T 40
7716-012-110 T 45
7716-012-111 T 50
7716-012-112 T 55
7716-012-113 T 60
7716-012-114 T 70

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-115 T 20
7716-012-116 T 25
7716-012-117 T 27
7716-012-118 T 30
7716-012-119 T 40
7716-012-120 T 45
7716-012-121 T 50
7716-012-122 T 55
7716-012-123 T 60
7716-012-124 T 70

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-125 T 40
7716-012-126 T 45
7716-012-127 T 50
7716-012-128 T 55
7716-012-129 T 60
7716-012-130 T 70

39



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

40



01
1/2" IMBUS Sada nástrčných klíčů
24 dílů

� Obj.č. 7716-000-023

Obsah sady:

� 1/2" Imbus nástrčný klíč, délka 55 mm

� 1/2" Imbus nástrčný klíč, délka 100 mm

� 1/2" Imbus nástrčný klíč, délka 140 mm

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-48 5 mm
7716-012-49 6 mm
7716-012-50 7 mm
7716-012-51 8 mm
7716-012-52 10 mm
7716-012-53 12 mm
7716-012-54 14 mm
7716-012-55 17 mm
7716-012-56 19 mm

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-57 5 mm
7716-012-58 6 mm
7716-012-59 7 mm
7716-012-60 8 mm
7716-012-61 10 mm
7716-012-62 11 mm
7716-012-63 12 mm
7716-012-64 13 mm

Obj.č. Velikost klíče
7716-012-65 5 mm
7716-012-66 6 mm
7716-012-67 7 mm
7716-012-68 8 mm
7716-012-69 10 mm
7716-012-70 12 mm
7716-012-71 14 mm

41



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

42



� 3/4" Kluzná rukojeť (Obj.č. 7716-034-21)

� 3/4" Přepínací ráčna (Obj.č. 7716-034-22)

� 3/4" Nástrčný klíč

Obsah sady:

� 3/4" Prodloužení

Obj.č. Délka
7716-034-18 100 mm
7716-034-19 200 mm
7716-034-20 400 mm

Obj.č. Délka
7716-034-2 50 mm 
7716-034-3 50 mm 
7716-034-4 50 mm 
7716-034-5 50 mm 
7716-034-6 50 mm 
7716-034-7 50 mm 
7716-034-9 52 mm 
7716-034-10 54 mm 
7716-034-11 56 mm 
7716-034-12 58 mm 
7716-034-13 58 mm 
7716-034-14 60 mm 
7716-034-15 64 mm 
7716-034-16 68 mm 
7716-034-17 68 mm 

Velikost klíče 
19mm
21mm              
22mm             
23mm              
24mm               
26mm               
28mm
30mm               
32mm               
34mm               
36mm
38mm               
41mm               
46mm              
50mm

01
3/4" Sada klíčů
20 dílů

� Obj.č. 7716-000-018

43



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

44



Obsah sady:

01
1/2" Sada nástrčných klíčů
25 dílů

� Obj.č. 7716-000-004

� 1/2" Posuvná rukojeť (Obj.č. 7716-012-137)

� 1/2" Kloubový adaptér (Obj.č. 7716-012-140)

� 1/2" Přepínací ráčna (Obj.č. 7716-012-6)

� 1/2" Nástrčný klíč na svíčky

� 1/2" Nástrčný klíč, šestihran

� 1/2" Prodloužení

Obj.č. Délka
7716-012-142 125 mm
7716-012-143 250 mm

Velikost klíče
16 mm

Obj.č. 
7716-012-46 
7716-012-47 21 mm

Obj.č. Délka
7716-012-8 38 mm 
7716-012-9 38 mm 
7716-012-10 38 mm 
7716-012-11 38 mm 
7716-012-12 38 mm 
7716-012-13 38 mm 
7716-012-14 38 mm 
7716-012-15 38 mm 
7716-012-16 38 mm 
7716-012-17 38 mm 
7716-012-18 38 mm 
7716-012-19 38 mm 
7716-012-20 38 mm 
7716-012-21 38 mm 
7716-012-22 38 mm 
7716-012-23 42 mm 
7716-012-24 44 mm 
7716-012-25 44 mm 

Velikost klíče     
10mm 
11mm 
12mm 
13mm 
14mm 
15mm 
16mm 
17mm 
18mm 
19mm 
20mm 
21mm 
22mm 
23mm 
24mm 
27mm 
30mm 
32mm

45



Obsah sady:

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

01
3/8" Sada nástrčných klíčů
62 dílů

� Obj.č. 7716-000-006

� 3/8" BIT-Adaptér (Obj.č.  7716-038-81)

� 3/8" Kloubový adaptér (Obj.č. 7716-038-80)

� 3/8" Posuvný kus (Obj.č. 7716-038-79)

� 3/8" Přepínací ráčna (Obj.č.  7716-038-3)

� 3/8" Prodloužení
Obj.č.                   Délka
7716-038-83 75 mm
7716-038-85 250 mm

46



� 3/8" Nástrčný klíč, vnitřní šestihran

� 3/8" Nástrčný šroubovák, TORX®

� 3/8" Nástrčný klíč, vnitřní šestihran, dlouhý

� 3/8" Nástrčný klíč, Imbus

� 3/8" Nástrčný křížový šroubovák

� 3/8" Nástrčný plochý šroubovák

� 3/8" Nástrčný křížový šroubovák,
Pozidrive

� 3/8" Nástrčný klíč na svíčky

Obj.č. Délka
7716-038-7 28 mm 
7716-038-8 28 mm 
7716-038-9 28 mm 
7716-038-10 28 mm 
7716-038-11 28 mm 
7716-038-12 28 mm 
7716-038-13 28 mm 
7716-038-14 28 mm 
7716-038-15 28 mm 
7716-038-16 28 mm 
7716-038-17 28 mm 
7716-038-18 30 mm 
7716-038-19 30 mm 
7716-038-20 30 mm 
7716-038-21 30 mm 
7716-038-22 30 mm 
7716-038-23 30 mm 
7716-038-24 30 mm 

Velikost klíče  
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
20 mm
21 mm
22 mm
24 mm

Obj.č. Velikost šroubováku
7716-038-69 T 15
7716-038-70 T 20
7716-038-71 T 25
7716-038-72 T 27
7716-038-73 T 30
7716-038-89 T 35
7716-038-74 T 40
7716-038-75 T 45
7716-038-76 T 47
7716-038-77 T 50
7716-038-78 T 55

Obj.č. Velikost klíče
7716-038-25 8 mm
7716-038-26 9 mm
7716-038-27 10 mm
7716-038-28 11 mm
7716-038-29 12 mm
7716-038-30 13 mm
7716-038-31 14 mm
7716-038-32 15 mm
7716-038-33 17 mm
7716-038-34 19 mm

Obj.č. Velikost klíče
7716-038-53 3 mm
7716-038-54 4 mm
7716-038-55 5 mm
7716-038-56 6 mm
7716-038-57 7 mm
7716-038-58 8 mm
7716-038-59 10 mm

Art.-Nr.
7716-038-63 
7716-038-64 
7716-038-65 

 Velikost šroubováku
PH1
PH2
PH3

Obj.č. Velikost
7716-038-50 
7716-038-51 
7716-038-52 

 ššroubováku 
0,8 x 6 mm 
1,0 x 7 mm 
1,2 x 8 mm

Obj.č. Velikost šroubováku
7716-038-60 PZ 1
7716-038-61 PZ 2
7716-038-62 PZ 3

Velikost klíče
16 mm

Obj.č. 
7716-038-47 
7716-038-49 21 mm

47



Obsah sady:

� 1/4" Prodloužení
Obj.č. Délka 
7716-014-12   50 mm 
7716-014-13 100 mm

� 1/4" Flexi prodloužení
(Obj.č. 7716-014-11)

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

01
1/4" Sada nástrčných klíčů
68 dílů

� Obj.č. 7716-000-005

� 3/8" Adaptér na 1/4" (Obj.č.  7716-038-2)

� 1/4" Posuvná rukojeť (Obj.č.  7716-014-6)

� 1/4" Šroubovákový nástavec (Obj.č.  7716-014-5)

� 1/4" Kloubový adaptér (Obj.č..  7716-014-10)

� 1/4" Přepínací ráčna    (Obj.č. 7716-014-2)

48



� 1/4" Nástrčný plochý šroubovák

� 1/4" Nástrčný křížový šroubovák

� 1/4" Nástrčný křížový šroubovák, Pozidriv

� 1/4" Nástrčný šroubovák, TORX®

� 1/4" Nástrčný klíč, šestihran, 25 mm

� 1/4" Nástrčný klíč, šestihran, 50 mm

� 1/2" Nástrčný klíč, TORX®

� Imbus klíč, tvar L

� 1/4" Nástrčný šroubovák, TORX® s otvorem

� 1/4" Nástrčný šroubovák Imbus

Obj.č. Velikost šroubováku
7716-014-65 0,8 x 4 mm
7716-014-66 1,0 x 5,5 mm
7716-014-68 1,2 x 7 mm

Obj.č. Velikost šroubováku
7716-014-62 PH 1
7716-014-63 PH 2
7716-014-64 PH 3

Obj.č. Velikost šroubováku
7716-014-70 PZ 1
7716-014-71 PZ 2
7716-014-72 PZ 3

Obj.č. Velikost šroubováku
7716-014-47 T 10
7716-014-48 T 15
7716-014-49 T 20
7716-014-50 T 25
7716-014-52 T 30
7716-014-80 T 35
7716-014-53 T 40

Obj.č.
7716-014-16 
7716-014-17 
7716-014-18 
7716-014-19 
7716-014-20 
7716-014-21 
7716-014-22 
7716-014-23 
7716-014-24 
7716-014-25 
7716-014-26 
7716-014-27 
7716-014-28 

 Velikost
4 mm

4,5 mm
5 mm

5,5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm

Obj.č. Velikost klíče
7716-014-29 4 mm
7716-014-30 5 mm
7716-014-31 6 mm
7716-014-32 7 mm
7716-014-33 8 mm
7716-014-34 9 mm
7716-014-35 10 mm

Obj.č. Velikost klíče
7716-014-39 E 4
7716-014-40 E 5
7716-014-41 E 6
7716-014-42 E 7
7716-014-43 E 8
7716-014-44 E 10
7716-014-45 E 11

Obj.č. Velikost šroubováku
7716-014-54 T 9 H
7716-014-55 T 10 H
7716-014-56 T 15 H
7716-014-57 T 20 H
7716-014-58 T 25 H
7716-014-59 T 27 H
7716-014-60 T 30 H

Obj.č. Velikost šroubováku
7716-014-73 3 mm
7716-014-74 4 mm
7716-014-75 5 mm
7716-014-76 6 mm
7716-014-77 7 mm
7716-014-78 8 mm

Velikost klíče
1,3 mm
1,5 mm
2,0 mm

Obj.č. 
7716-020-3 
7716-020-1 
7716-020-50 
7716-020-2 2,5 mm

49



Obsah sady:

Obrázky se mohou lišit od originálu.

Sortiment nářadíRuční nářadí

01
1/4", 3/8", 1/2" Sada nástrčných klíčů
122 dílů

� Obj.č. 7716-000-002

� 1/4" Nástrčný šroubovák plochý

� 1/4" Nástrčný šroubovák křížový

� 1/4" Nástrčný šroubovák křížový,
Pozidriv

� 1/4" Nástrčný šroubovák, TORX®Obj.č. Velikost
7716-014-65 0,8 x 4 mm
7716-014-66 1,0 x 5,5 mm
7716-014-67 1,2 x 6,5 mm
7716-014-68 1,2 x 7 mm

� 1/4" Prodloužení
Obj.č. Délka
7716-014-12 50 mm
7716-014-13 100 mm
7716-014-11 145 mm

Obj.č. Velikost
7716-014-61 PH 0
7716-014-62 PH 1
7716-014-63 PH 2

Obj.č. Velikost
7716-014-69 PZ 0
7716-014-70 PZ 1
7716-014-71 PZ 2

Obj.č. Velikost
7716-014-46 T 9
7716-014-47 T 10
7716-014-48 T 15
7716-014-49 T 20
7716-014-50 T 25
7716-014-52 T 30

� 1/4" Posuvná rukojeť
(Obj.č. 7716-014-6)

� 1/4" Šroubovákový nástavec
(Obj.č. 7716-014-5)

� 1/4" Kloubový adaptér
(Obj.č. 7716-014-10)

� 1/4" Adaptér
(Obj.č. 7716-014-14)

� 1/4" Přepínací ráčna
(Obj.č. 7716-014-2)

� Imbus klíč, tvar L
Obj.č.

7716-020-3
7716-020-1
7716-020-50
7716-020-2

Velikost klíče         
1,3 mm 
1,5 mm 
2,0 mm 
2,5 mm

50



� 1/2" Násrtrčný klíč, krátký

� 1/4" Nástrčný klíč šestihran, 25mm � 1/4" Nástrčný klíč šestihran 50 mm

� 1/4" Nástrčný klíč, Torx

� 1/4" Nástrčný šroubovák,
TORX® s otvorem

� 1/4" Nástrčný šroubovák, Imbus

� 3/8" Nástrčný klíč, šestihran

Obj.č.               Velikost
7716-038-11 10 mm
7716-038-12 11 mm
7716-038-13 12 mm
7716-038-14 13 mm
7716-038-15 14 mm
7716-038-16 15 mm
7716-038-17 16 mm
7716-038-18 17 mm
7716-038-19 18 mm
7716-038-20 19 mm

Obj.č. Velikost
10 mm

7716-012-9 11 mm
7716-012-10 12 mm
7716-012-11 13 mm
7716-012-12 14 mm
7716-012-13 15 mm
7716-012-14 16 mm
7716-012-15 17 mm
7716-012-16 18 mm
7716-012-17 19 mm
7716-012-18 20 mm
7716-012-19 21 mm
7716-012-20 22 mm
7716-012-22 24 mm
7716-012-23 27 mm
7716-012-24 30 mm
7716-012-25 32 mm

7716-012-8 
7716-012-32 16 mm
7716-012-33 17 mm
7716-012-34 18 mm
7716-012-35 19 mm
7716-012-36 22 mm

� 1/2" Nástrčný klíč, TORX®
Obj.č.               Velikost

7716-012-43 E 20
7716-012-44 E 22

� 1/2" Nástrčný klíč na svíčky
Obj.č.                Velikost
7716-012-46 16 mm
7716-012-47 21 mm

� 3/8" Nástrčný klíč, šestihran ,
63 mm 

7716-038-27 10 mm
7716-038-28 11 mm
7716-038-29 12 mm
7716-038-30 13 mm
7716-038-31 14 mm
7716-038-32 15 mm

Velikost
7716-038-40 E 10
7716-038-41 E 11
7716-038-42 E 12
7716-038-43 E 14
7716-038-44 E 16
7716-038-45 E 18

� 3/8" Nástrčný klíč na svíčky
Obj.č.               Velikost

7716-038-48 18 mm

Délka
125 mm

� 1/2" Prodloužení
Obj.č.
7716-012-142
7716-012-143 250 mm

Obj.č. Velikost
7716-014-16 4 mm
7716-014-17 4,5 mm
7716-014-18 5 mm
7716-014-19 5,5 mm
7716-014-20 6 mm
7716-014-21 7 mm
7716-014-22 8 mm
7716-014-23 9 mm
7716-014-24 10 mm
7716-014-25 11 mm
7716-014-26 12 mm
7716-014-27 13 mm
7716-014-28 14 mm

Obj.č. Velikost
7716-014-29 4 mm
7716-014-30 5 mm
7716-014-31 6 mm
7716-014-32 7 mm
7716-014-33 8 mm
7716-014-34 9 mm
7716-014-35 10 mm

Obj.č. Velikost
7716-014-39 E 4
7716-014-40 E 5
7716-014-41 E 6
7716-014-42 E 7
7716-014-43 E 8

Obj.č. Velikost
7716-014-54 T 9 H
7716-014-55 T 10 H
7716-014-56 T 15 H
7716-014-57 T 20 H
7716-014-58 T 25 H
7716-014-59 T 27 H
7716-014-60 T 30 H

Obj.č. Velikost
7716-014-73 3 mm
7716-014-74 4 mm
7716-014-75 5 mm
7716-014-76 6 mm

� 3/8" Kloubový adaptér
(Obj.č. 7716-038-80)

� 3/8" BIT-Adaptér
(Obj.č. 7716-038-81)

� 3/8" Přepínací ráčna
(Obj.č.. 7716-038-3)

� 3/8" Prodloužení 
(Obj.č. 7716-038-84)

� 1/2" Posuvná rukojeť
(Obj.č. 7716-012-139)

� 1/2" Kloubový adaptér
(Obj.č.. 7716-012-140)

� 1/2" Adaptér
(Obj.č.. 7716-012-141)

� 1/2" Přepínací ráčna
(Obj.č.. 7716-012-6)

51

VelikostObj.č.

3/8" Nástrčný klíč, Torx�

Obj.č.

� 1/2" Nástrčný klíč, šestihran, 77 mm

Obj.č. Velikost



Momentové klíče



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Momentové klíčeRuční nářadí

05
1/2" Momentový klíč
pracovní rozsah 40-200 Nm

� Obj.č. 7716-40-200

01
Momentový klíč
1-6 Nm

�Popis produktu

- MADE IN GERMANY
- testováno podle DIN EN ISO 6789-2: 2017
s kalibračním certifikátem, sériovým číslem a aplikační
poznámkou

- k uvolnění přítlačné pružiny již není zapotřebí klíč otáčet zpět
- bezpečné uzamčení, přesné nastavení
- vypínací přesnost ± 4% nastavené hodnoty

Uvolnění momentu
– proveditelné: automatickou aktivací krátké cesty
– akustická: kliknutím na zvuk

Široká škála použití pro kontrolované utahování šroubů 
pro pneuservis, jednostopá vozidla, automobily, užitková 
vozidla a různé individuální případy v průmyslu a 
obchodu. Vnější čtyřhran podle DIN 3120, ISO 1174-1.

- dvojitá stupnice (Nm / lbf.ft)
- dodáváno ve stabilním hexa balení

02
1/4" Momentový klíč
pracovní rozsah 1-6 Nm

� Obj.č.  7716-1-6

06
1/2" Momentový klíč
pracovní rozsah 60-320 Nm 

� Obj.č.  7716-60-320

03
1/4" Momentový klíč
pracovní rozsah 5-25 Nm 

� Obj.č.  7716-5-25

07
3/4" Momentový klíč
pracovní rozsah 300-850 Nm 

� Obj.č.  7716-300-850

04
3/8" Momentový klíč
pracovní rozsah 10-60 Nm

� Obj.č.  7716-10-60

54



Délka: 1268 mm

Délka: 621 mm

Délka: 552 mm

Délka: 355 mm

Délka: 276 mm

Délka: 236 mm

02 03 04 05 06 07

55



Systémy nástrčných klíčů



Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1/4" Sada nástrčných klíčů
68 dílů

� Obj.č.  7716-000-005

Podrobný popis produktů naleznete 
v kapitole "Sortiment nářadí" 
na straně 48/49

58



02
1/4" Nástrčný šroubovák
křížový (PH) 38 mm

Obj.č.
7716-014-61 
7716-014-62 
7716-014-63 
7716-014-64 

 Velikost 
PH0
PH1
PH2
PH3

04
1/4" Nástrčný šroubovák
plochý (SL) 38 mm 

Obj.č.
7716-014-65 
7716-014-66 
7716-014-67 
7716-014-68 

 Velikost 
0,8 x 4 mm 

1,0 x 5,5 mm 
1,2 x 6,5 mm 

1,2 x 7 mm

03
1/4" Nástrčný šroubovák
Pozidriv (PZ) 49 mm 

Obj.č.
7716-014-69 
7716-014-70 
7716-014-71 
7716-014-72 

 Velikost 
PZ0
PZ1
PZ2
PZ3

59



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1/4" Nástrčný šroubovák
imbus 38 mm 

Obj.č.
7716-014-73 
7716-014-74 
7716-014-75 
7716-014-76 
7716-014-77 
7716-014-78 

 Velikost 
3 mm 
4 mm 
5 mm 
6 mm 
7 mm 
8 mm

03
1/4" Nástrčný šroubovák
TORX® s otvorem (TH) 38 mm

Obj.č.
7716-014-54 
7716-014-55 
7716-014-56 
7716-014-57 
7716-014-58 
7716-014-59 
7716-014-60 

 Velikost 
T 9 H

T 10 H
T 15 H
T 20 H
T 25 H
T 27 H
T 30 H

02
1/4" Nástrčný šroubovák
TORX® (T) 38 mm 

Obj.č.
7716-014-81 
7716-014-46 
7716-014-47 
7716-014-48 
7716-014-49 
7716-014-50 
7716-014-51 
7716-014-52 
7716-014-80 
7716-014-53 

Velikost           
T 8
T 9

T 10
T 15
T 20
T 25
T 27
T 30
T 35
T 40

60



04
1/4" Nástrčný klíč
šestihran 25 mm 

Obj.č.
7716-014-16 
7716-014-17 
7716-014-18 
7716-014-19 
7716-014-20 
7716-014-21 
7716-014-22 
7716-014-23 
7716-014-24 
7716-014-25 
7716-014-26 
7716-014-27 
7716-014-28 

 Velikost 
4 mm

4,5 mm
5 mm

5,5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm

05
1/4" Nástrčný klíč
šestihran 50 mm 

Obj.č.
7716-014-29 
7716-014-30 
7716-014-31 
7716-014-32 
7716-014-33 
7716-014-34 
7716-014-35 
7716-014-36 
7716-014-37 
7716-014-38 

 Velikost 
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm

61



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1/4" Prodloužení

Obj.č. Délka
7716-014-12 50 mm
7716-014-13 100 mm
7716-014-11 145 mm

02
1/4" Kloubové prodloužení

Obj.č. Délka
7716-014-7 36 mm
7716-014-8 75 mm
7716-014-9 250 mm

03
1/4" Flexi prodloužení

� Obj.č.  7716-014-11 

62



04
1/4" Adaptér na 3/8"

� Obj.č. 7716-014-1

06
1/4" Adaptér

� Obj.č. 7716-014-15

05
1/4" Adaptér

� Obj.č. 7716-014-14

63



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1/4" Kloubový adaptér

� Obj.č. 7716-014-10

02
1/4" Posuvná rukojeť

� Obj.č. 7716-014-6

03
1/4" Šroubováková rukojeť

� Obj.č. 7716-014-5

64



04
1/4" Přepínací ráčna
72 zubů

� Obj.č. 7716-014-2

06
1/4" Celokovová přepínací ráčna, dlouhé provedení

� Obj.č. 7716-014-79

05
1/4" Opravná sada pro přepínací ráčnu 7716-014-2 

� Obj.č. 7716-014-4

07
1/4" Opravná sada pro přepínací ráčnu 7716-014-79 

� Obj.č. 7716-014-3

65



Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

02
1/4", 3/8", 1/2" Sada nástrčných klíčů, 
dlouhé provedení
23 dílů
� Obj.č.7716-000-007

01
3/8" Sada nástrčných klíčů
62 dílů

� Obj.č. 7716-000-006

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 46/47

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 35

66



03
3/8" Nástrčný šroubovák
Křížový (PH) 49 cm

Obj.č.
7716-038-63 
7716-038-64 
7716-038-65 

 Velikost 
PH 1 
PH 2
 PH 3

05
3/8" Nástrčný šroubovák
Plochý (SL) 49 mm

Obj.č.
7716-038-50 
7716-038-51 
7716-038-52 

 Velikost 
0,8 x 6 mm  
1,0 x 7 mm  
1,2 x 8 mm

04
3/8" Nástrčný šroubovák
Pozidriv (PZ) 49 mm

Obj.č.
7716-038-60 
7716-038-61 
7716-038-62 

 Velikost 
PZ 1 
PZ 2 
PZ 3

67



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
3/8" Nástrčný šroubovák
Imbus 49 mm

Obj.č.
7716-038-53 
7716-038-54 
7716-038-55 
7716-038-56 
7716-038-57 
7716-038-58 
7716-038-59 

 Velikost 
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm

10 mm

03
3/8" Nástrčný šroubovák
TORX® s otvorem (TH) 48 mm

Obj.č.
7716-038-66 
7716-038-67 
7716-038-68 

 Velikost 
T 40 H
 T 45 H 
T 50 H

02
3/8" Nástrčný šroubovák 
TORX® (T) 49 mm

Obj.č.
7716-038-69 
7716-038-70 
7716-038-71 
7716-038-72 
7716-038-73 
7716-038-89 
7716-038-74 
7716-038-75 
7716-038-76 
7716-038-77 
7716-038-78 

 Velikost
T15
 T 20 
T 25 
T 27 
T 30 
T 35 
T 40 
T 45 
T 47 
T 50
 T 55

68



NDRMFEST' 



Obrázky se mohou lišit od originálu.

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
3/8" Nástrčný klíč 
šestihran 

Obj.č. Délka
7716-038-7 28 mm 
7716-038-8 28 mm 
7716-038-9 28 mm 
7716-038-10 28 mm 
7716-038-11 28 mm 
7716-038-12 28 mm 
7716-038-13 28 mm 
7716-038-14 28 mm 
7716-038-15 28 mm 
7716-038-16 28 mm 
7716-038-17 28 mm 
7716-038-18 30 mm 
7716-038-19 30 mm 
7716-038-20 30 mm 
7716-038-21 30 mm 
7716-038-22 30 mm 
7716-038-23 30 mm 
7716-038-24 30 mm 

Velikost            
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
20 mm
21 mm
22 mm
24 mm

03
3/8" Nástrčný klíč
TORX® (T) 28 mm

Obj.č.
7716-038-35 
7716-038-36 
7716-038-37 
7716-038-38 
7716-038-39 
7716-038-40 
7716-038-41 
7716-038-42 
7716-038-43 
7716-038-44 
7716-038-45 
7716-038-46 

 Velikost 
E 4
E 5
E 6
E 7
E 8

E 10
E 11
E 12
E 14
E 16
E 18
E 20

02
3/8" Nástrčný klíč
šestihran 63 mm 

Obj.č.
7716-038-25 
7716-038-26 
7716-038-27 
7716-038-28 
7716-038-29 
7716-038-30 
7716-038-31 
7716-038-32 
7716-038-33 
7716-038-34 

 Velikost 
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
17 mm
19 mm

70



04
3/8" Adaptér na 1/2"

� Obj.č. 7716-038-1

06
3/8" BIT-Adaptér

� Obj.č. 7716-038-81

05
3/8" Adaptér na 1/4" 

� Obj.č. 7716-038-2

07
3/8" BIT-Adaptér na 3/8"

� Obj.č. 7716-038-82

71



Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí



02
3/8" Prodloužení

Obj.č. Délka
7716-038-83 75 mm
7716-038-84 125 mm
7716-038-85 250 mm

03
3/8" Kloubové prodloužení 

Obj.č. Délka
7716-038-86 36 mm
7716-038-87 75 mm
7716-038-88 250 mm

73

01
3/8" Nástrčný klíč na svíčky
šestihran 66 mm

Obj.č.
7716-038-47 
7716-038-48 
7716-038-49 

 Velikost 
16 mm 
18 mm 
21 mm



01
3/8" Posuvný kus / Adaptér

� Obj.č. 7716-038-79

02
3/8" Kloubový adaptér

� Obj.č. 7716-038-80

Obrázky se mohou lišit od originálu

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

74



06
3/8" Celokovová přepínací ráčna, dlouhé provedení

� Obj.č. 7716-038-6

04
3/8" Přepínací ráčna
72 zubů

� Obj.č. 7716-038-3

07
3/8" Opravná sada pro ráčnu 7716-038-6 

� Obj.č. 7716-038-5

05
3/8" Opravná sada pro ráčnu 7716-038-3

� Obj.č. 7716-038-4

75



Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1/2" XZN Sada nástrčných klíčů
22 dílů

� Obj.č. 7716-000-015

02
1/2" TORX® Sada nástrčných klíčů
26 dílů

� Obj.č. 7716-000-016

přehled jednotlivých  produktů v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 36/37

přehled jednotlivých  produktů v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 38/39

76



03
1/2" INBUS Sada nástrčných klíčů
24 dílů

� Obj.č. 7716-000-023

04
1/2" Sada nástrčných klíčů, šestihran
25 dílů

� Obj.č. 7716-000-004

přehled jednotlivých  produktů v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 40/41

přehled jednotlivých  produktů v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 44/45

77



Obrázky se mohou lišit od originálu

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1/2"  Kloubové prodloužení

Délka
50 mm

Obj.č. 
7716-012-145 
7716-012-146 75 mm
7716-012-147 250 mm

02
1/2" Posuvná rukojeť

� Obj.č. 7716-012-137

03
1/2" Posuvný díl

� Obj.č. 7716-012-139

04
1/2" Kloubový adaptér

� Obj.č. 7716-012-140

78



07
1/2" Celokovová přepínací ráčna, dlouhé provedení

� Obj.č. 7716-012-4

05
1/2" Přepínací ráčna
72 zubů

� Obj.č. 7716-012-6

08
1/2" Opravná sada pro ráčnu 7716-012-4

� Obj.č. 7716-012-5

06
1/2" Opravná sada pro ráčnu 7716-012-6

� Obj.č. 7716-012-3

09
1/2" Kloubová rukojeť s ráčnou
72 zubů 

� Obj.č. 7716-012-104

�  Popis produktu 
- 670 mm celková délka

79



Obrázky se mohou lišit od originálu

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1/2" Nástrčný šroubovák 
tisícihran (XZN) 55 mm 

03
1/2" Nástrčný šroubovák 
tisícihran (XZN) 140 mm 

02
1/2" Nástrčný šroubovák 
tisícihran (XZN) 100 mm 

04
1/2" Nástrčný šroubovák
tisícihran (XZN) 200 mm 

Ob.č.
7716-012-78 
7716-012-79 
7716-012-80 
7716-012-81 
7716-012-82 
7716-012-83 
7716-012-84 
7716-012-85 

 Velikost 
M 5
M 6
M 8
M 9

M 10
M 12
M 14
M 16

Obj.č.
7716-012-86 
7716-012-87 
7716-012-88 
7716-012-89 
7716-012-90 
7716-012-91 
7716-012-92 

 Velikost 
M 5
M 6
M 8
M 9

M 10
M 12
M 14

Obj.č.
7716-012-93 
7716-012-94 
7716-012-95 
7716-012-96 
7716-012-97 
7716-012-98 
7716-012-99 

 Velikost 
M 5
M 6
M 8
M 9

M 10
M 12
M 14

Obj.č.
7716-012-100 
7716-012-101 
7716-012-102 
7716-012-103 

 Velikost 
M 8

M 10
M 12
M 14

80



05
1/2" Nástrčný šroubovák 
Imbus 55 mm 

07
1/2" Nástrčný šroubovák 
Imbus 140 mm 

06
1/2" Nástrčný šroubovák 
Imbus 100 mm 

08
1/2" Nástrčný šroubovák 
Imbus 200 mm 

Obj.č.
7716-012-48 
7716-012-49 
7716-012-50 
7716-012-51 
7716-012-52 
7716-012-53 
7716-012-54 
7716-012-55 
7716-012-56 

 Velikost 
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm

10 mm
12 mm
14 mm
17 mm
19 mm

Obj.č.
7716-012-57 
7716-012-58 
7716-012-59 
7716-012-60 
7716-012-61 
7716-012-62 
7716-012-63 
7716-012-64 

 Velikost 
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm

Obj.č.
7716-012-65 
7716-012-66 
7716-012-67 
7716-012-68 
7716-012-69 
7716-012-70 
7716-012-71 

 Velikost 
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm

10 mm
12 mm
14 mm

Obj.č.
7716-012-72 
7716-012-73 
7716-012-74 
7716-012-75 
7716-012-76 
7716-012-77 

 Velikost 
5 mm
6 mm
7 mm
8 mm

10 mm
12 mm

81



Obrázky se mohou lišit od originálu

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1/2" Nástrčný šroubovák 
TORX® (T) 55 mm 

03
1/2" Nástrčný šroubovák 
TORX® (T) 140 mm 

02
1/2" Nástrčný šroubovák 
TORX® (T) 100 mm 

04
1/2" Nástrčný šroubovák 
TORX® (T) 200 mm 

Obj.č.
7716-012-115 
7716-012-116 
7716-012-117 
7716-012-118 
7716-012-119 
7716-012-120 
7716-012-121 
7716-012-122 
7716-012-123 
7716-012-124 

 Velikost 
T 20
 T 25 
T 27 
T 30 
T 40
 T 45 
T 50 
T 55 
T 60 
T 70

Obj.č.
7716-012-105 
7716-012-106 
7716-012-107 
7716-012-108 
7716-012-109 
7716-012-110 
7716-012-111 
7716-012-112 
7716-012-113 
7716-012-114 

 Velikost 
T 20 
T 25 
T 27 
T 30 
T 40 
T 45 
T 50 
T 55 
T 60 
T 70

Obj.č.
7716-012-125 
7716-012-126 
7716-012-127 
7716-012-128 
7716-012-129 
7716-012-130 

 Velikost 
T 40 
T 45 
T 50
 T 55
 T 60 
T 70

Obj.č.
7716-012-131 
7716-012-132 
7716-012-133 
7716-012-134 
7716-012-135 
7716-012-136 

 Velikost 
T 40 
T 45 
T 50 
T 55 
T 60 
T 70

82



01
1/2" Nástrčný klíč 
šestihran, krátký 

02
1/2" Nástrčný klíč 
šestihran, dlouhý, 77 mm 

03
1/2" Nástrčný klíč pro rázové utahováky 
krátký

04
1/2" Nástrčný klíč pro rázové utahováky 
dlouhý

Obj.č. Délka
7716-012-7 38 mm 
7716-012-8 38 mm 
7716-012-9 38 mm 
7716-012-10 38 mm 
7716-012-11 38 mm 
7716-012-12 38 mm 
7716-012-13 38 mm 
7716-012-14 38 mm 
7716-012-15 38 mm 
7716-012-16 38 mm 
7716-012-17 38 mm 
7716-012-18 38 mm 
7716-012-19 38 mm 
7716-012-20 38 mm 
7716-012-21 38 mm 
7716-012-22 38 mm 
7716-012-23 42 mm 
7716-012-24 44 mm 
7716-012-25 44 mm 

 Velikost
8 mm 

10 mm 
11 mm 
12 mm 
13 mm 
14 mm 
15 mm 
16 mm 
17 mm 
18 mm 
19 mm 
20 mm 
21 mm 
22 mm 
23 mm 
24 mm 
27 mm 
30 mm 
32 mm

Obj.č.
7716-012-26 
7716-012-27 
7716-012-28 
7716-012-29 
7716-012-30 
7716-012-31 
7716-012-32 
7716-012-33 
7716-012-34 
7716-012-35 
7716-012-36 

 Velikost 
10 mm 
11 mm 
12 mm 
13 mm 
14 mm 
15 mm 
16 mm 
17 mm 
18 mm 
19 mm 
22 mm

Obj.č.
7716-012-148 
7716-012-149 
7716-012-150 
7716-012-151 
7716-012-152 
7716-012-153 
7716-012-154 
7716-012-155 
7716-012-156 
7716-012-157 
7716-012-158 
7716-012-159 
7716-012-160 

Velikost 
10 mm 
11 mm 
12 mm 
13 mm 
14 mm 
15 mm 
16 mm 
17 mm 
18 mm 
19 mm 
21 mm 
22 mm 
24 mm

Obj.č.
7716-012-161 
7716-012-162 
7716-012-163 
7716-012-164 
7716-012-165 
7716-012-166 
7716-012-167 
7716-012-168 
7716-012-169 
7716-012-170 
7716-012-171 
7716-012-172 
7716-012-173 

 Velikost 
10 mm 
11 mm 
12 mm 
13 mm 
14 mm 
15 mm 
16 mm 
17 mm 
18 mm 
19 mm 
21 mm 
22 mm 
24 mm

83



Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

02
1/2" Nástrčný klíč
TORX® (T) 38 mm 

Obj.č.
7716-012-37 
7716-012-38 
7716-012-39 
7716-012-40 
7716-012-41 
7716-012-42 
7716-012-43 
7716-012-44 
7716-012-45 

 Velikost 
E 10 
E 11 
E 12 
E 14 
E 16 
E 18 
E 20 
E 22 
E 24

01
1/2" Nástrčný klíč pro rázové utahováky 
dvojitý šestihran, 50 mm 

Obj.č. 
7716-012-174 
7716-012-175 

 Velikost 
32 mm 
36 mm

03
1/2" Nástrčný klíč na svíčky
66 mm

Obj.č.
7716-012-46 
7716-012-47 

 Velikost 
16 mm 
21 mm

Obrázky se mohou lišit od originálu

84



04
1/2" Adaptér

Obj.č. Popis položky
7716-012-141 1/2" Adaptér na 5/16"
7716-012-1 
7716-012-2 

1/2" Adaptér na 3/8" 
1/2" Adaptér na  3/4"

05
1/2" Prodloužení

Obj.č. Délka
7716-012-142 125 mm
7716-012-143 250 mm
7716-012-144 750 mm

06
1/2" Adaptér na 3/8"

� Obj.č. 7716-012-1

85



Obrázky se mohou lišit od originálu

Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

02
3/4" Nástrčný klíč
šestihran

Obj.č. Délka
7716-034-2 50 mm 
7716-034-3 50 mm 
7716-034-4 50 mm 
7716-034-5 50 mm 
7716-034-6 50 mm 
7716-034-7 50 mm 
7716-034-8 52 mm 
7716-034-9 52 mm 
7716-034-10 54 mm 
7716-034-11 56 mm 
7716-034-12 58 mm 
7716-034-13 58 mm 
7716-034-14 60 mm 
7716-034-15 64 mm 
7716-034-16 68 mm 
7716-034-17 68 mm 

 Velikost
19 mm 
21 mm 
22 mm 
23 mm 
24 mm 
26 mm 
27 mm 
28 mm 
30 mm 
32 mm 
34 mm 
36 mm 
38 mm 
41 mm 
46 mm 
50 mm

01
3/4" Sada nástrčných klíčů
20 dílů

� Obj.č.  7716-000-018

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 42/43

86



03
3/4" Nástrčný klíč pro rázové utahováky
dvojitý šestihran

Obj.č. Průměr Délka
7716-034-23 35 mm 44 mm 
7716-034-24 42 mm 50 mm 
7716-034-25 44.3 mm 50 mm 
7716-034-26 46.9 mm 50 mm 

Velikost 
24 mm 
30 mm 
32 mm 
36 mm

04
3/4" Prodloužení

Obj.č. Délka
7716-034-18 100 mm
7716-034-19 200 mm
7716-034-20 400 mm

05
3/4" Posuvná rukojeť

� Obj.č. 7716-034-21

06
3/4" Přepínací ráčna

� Obj.č. 7716-034-22

87



Systémy nástrčných klíčůRuční nářadí

01
1" Nástrčný klíč
dvojitý šestihran

�Popis produktu
Obj.č. Délka
7716-001-1 75 mm 
7716-001-2 80 mm 
7716-001-3 85 mm 
7716-001-4 87 mm 
7716-001-5 93 mm 
7716-001-6 103 mm 

 Velikost
50 mm 
55 mm 
60 mm 
65 mm 
70 mm 
75 mm

Obrázky se mohou lišit od originálu

88



02
1" Prodloužení

Obj.č. Délka 
7716-001-8 200 mm 
7716-001-9 400 mm

03
1" Posuvná rukojeť

� Obj.č. 7716-001-10

04
1" Posuvný díl

� Obj.č. 7716-001-7

05
1" Přepínací ráčna

� Obj.č. 7716-001-11

89



Klíče



01
Plochý klíč

Obj.č. Délka
7716-010-8 105 mm 
7716-010-3 115 mm 
7716-010-2 130 mm 
7716-010-1 142 mm 
7716-010-9 152 mm 
7716-010-4 165 mm 
7716-010-5 175 mm 
7716-010-7 190 mm 
7716-010-6 205 mm 
7716-010-39 215 mm 
7716-010-38 240 mm 
7716-010-37 260 mm 

 Velikost
6 x 7 mm
8 x 9 mm

10 x 11 mm 
12 x 13 mm
 14 x 15 mm 
16 x 17 mm 
18 x 19 mm
 20 x 22 mm 
21 x 23 mm 
24 x 27 mm 
25 x 28 mm 
30 x 32 mm

02
Sada plochých klíčů
12 dílů

� Obj.č.  7716-000-008

Obrázky se mohou lišit od originálu

KlíčeRuční nářadí

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 20

92



03
Očkový klíč
hluboce zalomený

Obj.č. Délka
7716-010-13 176 mm 
7716-010-12 191 mm 
7716-010-11 205 mm 
7716-010-10 221 mm 
7716-010-15 236 mm 
7716-010-14 250 mm 
7716-010-19 271 mm 
7716-010-17 291 mm 
7716-010-18 311 mm 
7716-010-16 331 mm 
7716-010-41 350 mm 
7716-010-40 371 mm 

Velikost
6 x 7 mm
8 x 9 mm

10 x 11 mm 
12 x 13 mm 
14 x 15 mm 
16 x 17 mm 
18 x 19 mm 
20 x 22 mm 
21 x 23 mm 
24 x 27 mm
 25 x 28 mm 
30 x 32 mm

04
Sada očkových klíčů
11 dílů

� Obj.č. 7716-000-009
Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 23

93



02
Sada očkoplochých klíčů
17 dílů

� Obj.č. 7716-000-010

KlíčeRuční nářadí

Obrázky se mohou lišit od originálu

01
Očkoplochý klíč

Obj.č. Délka
7716-010-35 105 mm 
7716-010-32 115 mm 
7716-010-31 130 mm 
7716-010-33 142 mm 
7716-010-34 152 mm 
7716-010-30 165 mm 
7716-010-29 175 mm 
7716-010-25 190 mm 
7716-010-24 205 mm 
7716-010-36 215 mm 
7716-010-21 227 mm 
7716-010-28 240 mm 
7716-010-23 251 mm 
7716-010-27 260 mm 
7716-010-54 275 mm 
7716-010-53 288 mm 
7716-010-26 295 mm 
7716-010-22 330 mm 
7716-010-20 360 mm 
7716-010-55 390 mm 
7716-010-56 420 mm 
7716-010-57 450 mm 

Velikost
6 mm
7 mm
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
20 mm
21 mm
22 mm
24 mm
27 mm
30 mm
32 mm
36 mm

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 21

94



03
Sada klíčů - kombinovaná
54 dílů

� Obj.č. 7716-000-003

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole "Sortiment 
nářadí" na straně 24/25

95

hodí se pouze do vozíku

XXL
930-

930-7716- 1 (modrý) / 7716- 2 (černý)



KlíčeRuční nářadí

Obrázky se mohou lišit od originálu

01
Očkoplochý ráčnový klíč

Obj.č. Délka
7716-010-51 151 mm 
7716-010-44 160 mm 
7716-010-47 165 mm 
7716-010-46 170 mm 
7716-010-43 177 mm 
7716-010-42 192 mm 
7716-010-45 200 mm 
7716-010-49 210 mm 
7716-010-52 225 mm 
7716-010-50 235 mm 
7716-010-48 245 mm 

Velikost
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm

02
Sada klíčů kombinovaná - včetně ráčnových
44 dílů

� Obj.č. 7716-000-017
Podrobný popis produktů naleznete v kapitole "Sortiment 
nářadí" na straně 16/17

96



03
Očkoplochý ráčnový klíč s kloubem 

Obj.č. Délka
7716-010-69 143 mm 
7716-010-64 150 mm 
7716-010-68 158 mm 
7716-010-61 165 mm 
7716-010-65 170 mm 
7716-010-60 182 mm 
7716-010-67 190 mm 
7716-010-62 200 mm 
7716-010-58 215 mm 
7716-010-66 228 mm 
7716-010-59 241 mm 
7716-010-63 250 mm 
7716-010-70 280 mm 

Velikost
8 mm
9 mm

10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
18 mm
19 mm
21 mm

04
Sada očkoplochých ráčnových klíčů s kloubem
13 dílů

� Obj.č. 7716-000-014
Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 22

97



KlíčeRuční nářadí



01 
Sada klíčů
37 dílů

� Obj.č. 7716-000-001

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole "Sortiment 
nářadí" na straně 18/19

99



Šroubováky



Šroubováky

Obrázky se mohou lišit od originálu

Ruční nářadí

01
Plochý šroubovák

02
Křížový šroubovák

03
Plochý šroubovák
krátký 97 mm 

� Obj.č. 7716-020-15

04
Křížový šroubovák
krátký 97 mm 

� Obj.č. 7716-020-11

Obj.č.
7716-020-10 
7716-020-14 
7716-020-7 
7716-020-6 
7716-020-9 
7716-020-13 

Délka dříku 
75 mm 

100 mm 
125 mm 
150 mm 
150 mm 
200 mm 

Velikost
SL 3 mm
SL 4 mm

SL 5,5 mm 
SL 6,5 mm 

SL 8 mm
SL 10 mm

Obj.č.
7716-020-5 
7716-020-4 
7716-020-8 
7716-020-12 

Délka dříku 
75 mm 
75 mm 

100 mm 
150 mm 

Velikost
PH 0 
PH 1
 PH 2
 PH 3

102



05
Plochý šroubovák s 
úderovou hlavou

06
Křížový šroubovák s úderovou 
hlavou

Obj.č.
7716-020-21 
7716-020-18 
7716-020-22 
7716-020-19 

Délka dříku 
75 mm 

100 mm 
200 mm 
200 mm 

Velikost
SL 5 mm
SL 6 mm
SL 8 mm

SL 10 mm

Obj.č.
7716-020-20 
7716-020-17 
7716-020-16 

Délka dříku 
75 mm 

100 mm 
150 mm 

Velikost
PH 1
 PH 2
 PH 3

103



ŠroubovákyRuční nářadí

Obrázky se mohou lišit od originálu

01
Šroubovák TORX® 

02
Sada šroubováků T / L
16 dílů

� Obj.č. 7716-000-024

Obj.č.
7716-020-39 
7716-020-40 
7716-020-41 
7716-020-42 
7716-020-43 
7716-020-44 
7716-020-45 
7716-020-46 
7716-020-47 
7716-020-48 
7716-020-49 

Délka dříku 
74 mm 
74 mm 
74 mm 
74 mm 

100 mm 
100 mm 
100 mm 
100 mm 
100 mm 
100 mm 
100 mm 

Velikost
T 6
T 7
T 8
T 9

T 10
T 15
T 20
T 25
T 27
T 30
T 40

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 32

104



03
T šroubovák se šestihranem

�Popis produktu 
- délka dříku: 150 mm

Obj.č.
7716-020-33 
7716-020-34 
7716-020-35 
7716-020-36 
7716-020-37 
7716-020-38 

 Velikost 
6x230 mm 
7x230 mm 
8x230 mm 

10x230 mm 
12x230 mm 
13x230 mm

04
L šroubovák s imbusem

�Popis produktu 
- s kulovou hlavou

Obj.č. Délka dříku Délka
7716-020-26 230 mm 285 mm 
7716-020-27 230 mm 285 mm 
7716-020-28 230 mm 285 mm 
7716-020-29 230 mm 285 mm 
7716-020-30 230 mm 285 mm 
7716-020-31 230 mm 285 mm 
7716-020-32 230 mm 285 mm 

Velikost
2 mm
3 mm
4 mm
5 mm
6 mm
8 mm

10 mm

05
Šroubovák se šestihranem
flexibilní

Obj.č.
7716-020-23 
7716-020-24 
7716-020-25 

 Velikost 
6x150 mm 
7x150 mm 
8x150 mm

06
Imbusový L klíč

Obj.č. Délka
7716-020-3 40 mm 
7716-020-1 46 mm 
7716-020-50 51 mm 
7716-020-2 51 mm 

Velikost
1,3 mm 
1,5 mm 
2,0 mm 
2,5 mm

105



ŠroubovákyRuční nářadí

Obrázky se mohou lišit od originálu

01 Sada šroubováků
12 dílů

� Obj.č. 7716-000-011

02
Sada šroubováků s úderovou 
hlavou
7 dílů
� Obj.č. 7716-000-013

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 28

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 29

106



03
Sada šroubováků TORX 
11 dílů

� Obj.č. 7716-000-021

04
Sada šroubováků pro elektroniku
6 dílů

� Obj.č. 7716-000-020

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 30

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 31

107



Kleště



Obrázky se mohou lišit od originálu

KleštěRuční nářadí

01
Kleště na pojistné kroužky
pro hřídele od 10 do 25 mm

� Obj.č. 7716-030-8

� Popis produktu
- celková délka 240 mm

02
Kleště na pojistné kroužky
pro hřídele od 1 do 60 mm

� Obj.č.  7716-030-5

� Popis produktu
- celková délka 240 mm

04
Kleště na pojistné kroužky
pro otvory od 19 do 60 mm

� Obj.č.  7716-030-6

� Popis produktu
- celková délka 240 mm

03
Kleště na pojistné kroužky
pro otvory od 12 do 25 mm 

� Obj.č.  7716-030-7

� Popis produktu
- celková délka 240 mm

110



05
Kleště na pojistné kroužky
pro hřídele od 40 do 100 mm

� Obj.č.  7716-030-10

� Popis produktu
- celková délka 240 mm

06
Kleště na pojistné kroužky
pro otvory od 40 do 100 mm

� Obj.č.  7716-030-9

� Popis produktu
- celková délka 240 mm

111



Ruční nářadí Kleště

Obrázky se mohou lišit od originálu

01 
Půlkulaté kleště
200 mm

03 
Kombinované kleště
180 mm

02 
Stranové štípačky
160 mm

04 
Instalatérské kleště
250 mm

� Obj.č. 7716-030-1 � Obj.č. 7716-030-2

� Obj.č. 7716-030-3 � Obj.č. 7716-030-4

112



05 
Sada kleští
4 díly

� Obj.č. 7716-000-019

06 
Sada kleští na pojistné 
kroužky
6 dílů
� Obj.č. 7716-000-012

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 26

Podrobný popis produktů naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 27

113



Kladiva, sekáče a úderníky



Kladiva, sekáče a úderníkyRuční nářadí



02
Sada kladiv, sekáčů 
a vyražečů
11 dílů

� Obj.č. 7716-000-022

01 
Vyražeč
150 mm

Obj.č. Šířka
7716-040-10 2 mm
7716-040-3 3 mm
7716-040-7 4 mm
7716-040-11 5 mm
7716-040-4 6 mm
7716-040-8 8 mm

Podrobný popis produktů 
naleznete v kapitole 
"Sortiment nářadí" na straně 34

Obrázky se mohou lišit od originálu

 117



Kladiva, sekáče a úderníky

Obrázky se mohou lišit od originálu

Ruční nářadí

01 
Plochý sekáč
18 x 150 mm 

� Obj.č. 7716-040-1

02 
Křížový sekáč
6 x 150 mm 

� Obj.č. 7716-040-5

03
Důlčík
10 x 120 mm 

� Obj.č. 7716-040-2

118



04 
Zámečnické kladivo

� Obj.č.  7716-040-6

� Popis produktu
- délka: 310 mm
- hmotnost: 800 gramů

05
Plastové kladivo

� Obj.č.  7716-040-9

� Popis produktu
- délka: 310 mm

119



Normfest, s. r. o.
Pekařská 603/12 · 155 00 Praha
Tel.   + 420 257 013 280
info@normfest.cz · www.normfest.cz · www.normfest-shop.cz




